
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
Processo Administrativo Nº 014/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 22/11/2023 08:35:16

29/11/2023 09:34:22    PROCESSO SUSPENSO    SISTEMA
Motivo: Processo será suspenso a pedido da Secretaria de Saúde, sob a justificativa da necessidade de alterações no Termo de 
Referência
12/12/2023 11:49:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital Reabertura - Proc. 14-23 Preg. Elet. SRP 14-23 - Farmácia Viva II - FMS BMD 2023.pdf foi adicionado ao processo.
12/12/2023 11:49:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital - Proc. 14-23 Preg. Elet. SRP 14-23 - Mat. Limpeza Farmácia Viva  - FMS BMD 2023 .pdf foi removido pelo condutor 
do processo.
12/12/2023 12:18:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: Retomado após retificações no Termo de Referência
12/12/2023 12:35:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital Reabertura - Proc. 14-23 Preg. Elet. SRP 14-23 - Farmácia Viva II - FMS BMD 2023.pdf foi adicionado ao processo.
12/12/2023 12:35:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital Reabertura - Proc. 14-23 Preg. Elet. SRP 14-23 - Farmácia Viva II - FMS BMD 2023.pdf foi removido pelo condutor 
do processo.
14/12/2023 09:21:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital Reabertura - Proc. 14-23 Preg. Elet. SRP 14-23 - Farmácia Viva II - FMS BMD 2023 - ok.pdf foi adicionado ao 
processo.
26/12/2023 13:22:36    CADASTRO DE PROPOSTA    LRF DISTRIBUIDORA LTDA
26/12/2023 13:26:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:00:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia 
27/12/2023 10:00:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Hoje iniciaremos a sessão referente ao Pregão Eletrônico 014/2023 do Fundo Municipal de Saúde do Brejo da Madre de Deus. 
Agradecemos a presença de todos
27/12/2023 10:01:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pede-se a todos que sempre fiquem atentos ao chat, pois será o nosso principal meio de comunicação.
27/12/2023 10:01:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes a sessão de disputa será aberta.
27/12/2023 10:03:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicita-se que os senhores licitantes sempre atentem aos lances antes de enviá-los, a fim de evitar erros de digitação e eventuais 
contratempos
27/12/2023 10:08:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção. Sessão de disputa será aberta. Boa sorte a todos
27/12/2023 10:20:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado a sessão de disputa será iniciado a fase da análise dos documentos de habilitação
27/12/2023 10:20:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Convoca-se as empresas que, caso seja possível, favor ofertem melhores preços para os itens.
27/12/2023 10:21:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Especialmente tendo em vista a ausência de lances 
27/12/2023 10:24:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Concomitante a análise dos documentos de habilitação, a fim de uma maior celeridade, solicita-se que as empresas enviem a 
Proposta de Preços Readequada. Que deve ser anexada em campo específico do sistema
27/12/2023 10:26:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicita-se que, caso seja possível, que a empresa oferte menores lances. Já atualizando os valores na Proposta Readequada 
27/12/2023 10:26:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  042 49.464.926/0001-27 41,04 41,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:21    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:21    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 41,04

27/12/2023 10:18:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:21    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:35    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 60L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 60L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 41,04 Valor Total: 205,20

Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE C/ TAMPA 60L

LOTE 2 - ADJUDICADO
BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 40L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 40L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 30,36 Valor Total: 151,80

Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE C/ TAMPA 40L

27/12/2023 10:32:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante LRF DISTRIBUIDORA LTDA adicionou o arquivo 9d3e12630090470289e819c28b4f6ebf.pdf aos documentos 
complementares.
27/12/2023 11:16:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção senhores(as) licitantes, serão divulgados os resultados de habilitação
27/12/2023 11:16:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa LRF DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ 49.464.926/0001-27, por ter apresentando todos os documentos conforme 
exigido em Edital foi considerada como HABILITADA
27/12/2023 11:16:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, será aberto o prazo manifestação de intenção de recursos, que será de 30 (trinta) minutos
27/12/2023 12:05:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizado o prazo de manifestação de recursos, e na negativa do mesmo, e dado que as empresas já anexaram as propostas de 
preços readequada o processo será enviado para adjudicação e posterior eventual homologação pela entidade superior.

2 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  067 49.464.926/0001-27 30,36 30,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:21    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:21    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 067) 30,36

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:35    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  094 49.464.926/0001-27 14,97 14,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 094) 14,97

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 20L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 20L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,97 Valor Total: 149,70

Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE C/ TAMPA 20L

3 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  059 49.464.926/0001-27 69,66 69,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 059) 69,66

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA DE 60L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA DE 60L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 69,66 Valor Total: 139,32

Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE C/ TAMPA 60L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  098 49.464.926/0001-27 51,75 51,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - ADJUDICADO
BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA DE 40L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA DE 40L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 51,75 Valor Total: 310,50

Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE C/ TAMPA 40L

4 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 098) 51,75

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  081 49.464.926/0001-27 27,35 27,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 081) 27,35

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA DE 20L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA DE 20L ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 27,35 Valor Total: 109,40

Marca: MERCONPLAS Modelo: BALDE C/ TAMPA 20L

LOTE 7 - ADJUDICADO
LUVA PARA FAIXINA AMARELA -MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, COR: AMARELA, 

TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: SEM FORRO, TIPO PUNHO: LONGO, ACABAMENTO 
PALMA: ANTIDERRAPANTE. ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

5 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  033 49.464.926/0001-27 5,02 5,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 033) 5,02

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 7 Unidade: UND
Descrição: LUVA PARA FAIXINA AMARELA -MATERIAL: BORRACHA, APLICAÇÃO: LIMPEZA, COR: AMARELA, 
TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICASADICIONAIS: SEM FORRO, TIPO PUNHO: LONGO, ACABAMENTO PALMA: 
ANTIDERRAPANTE. ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 5,02 Valor Total: 200,80

Marca: SANRO Modelo: LUVA P/ FAXINA TAM G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  003 49.464.926/0001-27 12,63 12,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
SACO PLÁSTICO (PRETO)EM POLIETILENO COM FUROS PARA DRENAGEM DE ÁGUA, DESENVOLVIDO PARA 

O CULTIVO E PRODUÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS DIVERSA. COM MEDIDAS: LARGURA 10cm, ALTURA 18-
20cm, ESPESSURA 0,5mm – PACOTE COM 100 UNIDADES - ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: PCT

Descrição: SACO PLÁSTICO (PRETO)EM POLIETILENO COM FUROS PARA DRENAGEM DE ÁGUA, DESENVOLVIDO PARA O 
CULTIVO E PRODUÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS DIVERSA. COM MEDIDAS: LARGURA 10cm, ALTURA 18-20cm, ESPESSURA 
0,5mm – PACOTE COM 100 UNIDADES - ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,63 Valor Total: 1.263,00

Marca: AGROFIT Modelo: SACO P/ MUDAS DE 
PLANTAS PCT C/ 100

6 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 003) 12,63

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  030 49.464.926/0001-27 19,04 19,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 030) 19,04

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:22    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - ADJUDICADO
SACOLA PLÁSTICA, TIPO EMBALAGEM BRANCA, TAMANHO PP ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: KG

Descrição: SACOLA PLÁSTICA, TIPO EMBALAGEM BRANCA, TAMANHO PP ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 19,04 Valor Total: 76,16

Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLAST BRANCA TAM 
PP - KG

LOTE 10 - ADJUDICADO
SACOLA PLÁSTICA, TIPO EMBALAGEM BRANCA, TAMANHO P ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: KG

Descrição: SACOLA PLÁSTICA, TIPO EMBALAGEM BRANCA, TAMANHO P ITEM EXCLUSIVO– ME/EPP)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 15,68 Valor Total: 94,08

Marca: DONAPACK Modelo: SACO PLAST BRANCA TAM 
P - KG

7 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA  094 49.464.926/0001-27 15,68 15,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

22/11/2023 08:35:16    PUBLICADO    

13/12/2023 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

27/12/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

27/12/2023 10:08:22    DISPUTA    

27/12/2023 10:08:22    LANCE    LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 094) 15,68

27/12/2023 10:18:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA
27/12/2023 10:18:23    HABILITAÇÃO    

27/12/2023 11:16:42    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

27/12/2023 11:46:43    EM ADJUDICAÇÃO    

27/12/2023 14:50:36    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ANA PAULA DE OLIVEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

8 de 8Gerado em: 27/12/2023 14:50:37

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE


